
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05.04.2024 № 387 
р.п. Крестцы 

 
О создании наблюдательного совета  

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» (далее -МАОУ «СОШ №2»), 

утверждённым постановлением Администрации муниципального округа от 15.01.2024 

№30,  

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Создать наблюдательный совет МАОУ «СОШ №2» в составе: 

 Представители от органов местного самоуправления Крестецкого муниципального 

округа и учредителя: 

Морозова Н.Г. заместитель председателя комитета образования Администрации 

Крестецкого муниципального округа 

Котова Е.В. заместитель председателя комитета финансов Администрации 

Крестецкого муниципального округа 

Воронина А.Г. заместитель председателя комитета по имущественным и 

земельным отношениям Администрации Крестецкого 

муниципального округа 

Представители 

общественности: 

 

Гранкина З.И. заслуженный учитель Российской Федерации, ветеран 

педагогического труда (по согласованию) 

Уланова Л.В. преподаватель Крестецкого филиала ОГАПОУ «НТТТ» (по 

согласованию) 

Горская Е.В. служащий ведущей категории, ответственный секретарь районной 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по 

согласованию) 

Представители 

работников 

учреждения 

 

Бандилет О.А. учитель английского языка МАОУ «СОШ №2» (по согласованию) 

Васильева Л.В. учитель истории и обществознания МАОУ «СОШ №2» (по 

согласованию) 

Есаулова Е.И. учитель начальных классов МАОУ «СОШ №2» (по согласованию) 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

района от 01.04.2021 №402 «О создании наблюдательного совета муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№2». 
сс 

№ 0387-п 

 



 

2 

 

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации  С.А.Яковлев 


